Cena nehnuteľností: 

Trhová cena nehnuteľností, zistená odborným posudkom číslo 57/2025 vyhotoveným znalcom Ing. 

Rastislav Ďurbis, a odborným posudkom číslo 20/2025 vyhotoveným znalcom Ing. Július Štrba, 

ktorá je zároveň najnižším podaním je 2 717,00  € (slovom dvetisícsedemstosedemnásť eur). 

Podmienky dražby: 

Dražby sa môžu zúčastniť záujemcovia o kúpu draženej nehnuteľnosti, ak zložili zábezpeku podľa tejto 

dražobnej vyhlášky. Draží sa osobne alebo prostredníctvom zástupcu, ktorý musí preukázať právo 

zastupovať záujemcu verejnou alebo úrade overenou listinou.